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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Complemente de Stiinta calculatoarelor-(mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Calborean O.  Alina1.  9.00W153  9.00 9.00 9.00

Cebuc E.I.  Ana - Maria2.  9.88W13 10.0010.00 9.70

Chirovici R.  Iulia3.  8.90W17  9.00 8.25 9.33

Croitoru A.  Oscar Mirel4.  8.88W8  8.75 9.00 8.90

Curilciuc N.  Florin Vlasi5.  6.67W135  7.25 7.00 6.00

Epure N.  Bogdan Alin6.  9.10W106  8.75 9.25 9.25

Kelemen C.  Zsolt7.  8.61W7  8.50 9.00 8.40

Makkai B.A.  Hanna - Borbala8.  9.71W93  9.63 9.75 9.75

Muresan M.  Marius - Sebastian9.  9.27W11  8.75 9.38 9.60

Nemes S.D.  Ilinca Daniela10.  9.00W28  9.13 9.13 8.82

Sandor D.M.  Alexandru11.  8.67W12  9.25 9.00 8.00

Sofian V.  Raluca12.  8.32W100  8.00 8.00 8.80

Toma I.O.  Olimpiu Cristian13.  9.20W92  9.00 9.00 9.50

Topan T.  Bianca Corina14.  8.73W27  8.35 8.55 9.16

Total candidati admisi pe profilul:  CSC 14buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Complemente de Stiinta calculatoarelor-(mas)

Finantare: plata

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Bolboaca V.  Vlad1.  7.27W50  7.50 7.13 7.22

Total candidati admisi pe profilul:  CSC 1plata

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Ingineria calculatoarelor- (mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Buzatu F.D.  Adrian Mihai1.  7.80W102  7.00 8.00 8.25

Coseriu S.N.  Bogdan Sorin2.  9.10W154  9.50 9.50 8.50

Cosma D.M.  Dragos Cristian3.  7.81W119  8.33 8.13 7.20

Criste G.  Petre Sorin4.  8.57W60  8.75 8.75 8.30

Ghircoias M.  Ilinca Ioana5.  8.15W44  8.25 8.25 8.02

Ghita I.  Ioana6.  8.60W26  9.00 9.00 8.00

Hategan N.C.  Vlad7.  8.64W116  8.50 9.13 8.40

Hegedus N.  Horia Flaviu8.  8.13W10  7.75 8.30 8.30

Sfat N.  Alexandru Catalin9.  8.54W121  8.40 8.63 8.60

Sorecau E.  Maria10.  8.64W134  8.75 9.00 8.30

Troanches V.  Andrei - Vasile11.  8.53W58  8.75 8.50 8.40

Total candidati admisi pe profilul:  IC 11buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Inginerie software-(mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Bora T.  Ionut Alexandru1.  8.76W96  8.75 8.85 8.70

Chifor O.N.  Mircea - Tudor2.  9.20W156  9.00 9.00 9.50

Cosma V.  Sorin Andrei3.  9.43W9  9.10 9.0010.00

Dregan D.  Anda Denisa4.  8.86W66  9.25 9.35 8.20

Ionel M.  Ioana Carmen5.  9.45W34  9.63 9.50 9.30

Iudean A.  Bogdan6.  9.03W1  9.00 9.25 8.91

Ivanov M.  Daniel Marian7.  8.70W141  8.25 8.75 9.00

Lazar F.M.  Raluca Florina8.  8.96W42  9.00 9.00 8.90

Matei I.  Cristina Bianca9.  9.66W38  9.4010.00 9.60

Nandra I.  Anca Madalina10.  9.30W86  9.30 9.30 9.30

Nimigean F.I.  Mihnea11.  8.94W46  9.10 8.98 8.80

Pop I.  Andrei12. 10.00W83 10.0010.0010.00

Prepelita A.  Grigore13.  9.07W23  9.00 8.75 9.38

Pricop I.S.  Gabriela Florina14.  9.34W127  9.50 9.50 9.10

Puscasu A.  Vasile - Bogdan15.  9.62W15  9.50 9.2510.00

Racz J.  Ervin16.  9.66W6  9.50 9.3810.00

Redeca S.  Sergiu Daniel17.  9.03W62  9.00 9.25 8.90

Salvan G.  Marian - Florin18.  9.22W63  9.23 9.38 9.10

Sechel S.V.  Raluca - Rodica19.  9.49W54  9.75 9.50 9.30

Simon D.N.  Bogdan Dorin20.  9.41W32  9.63 9.63 9.10

Stanciu D.  Daniela Georgiana21.  9.64W120  9.7510.00 9.30

Vasiu A.  Mihaela Alexandra22.  9.47W128  9.65 9.65 9.20

Total candidati admisi pe profilul:  IS 22buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere



Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca

Lista candidatilor admisi in sesiunea  

Page 5

IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Inginerie software-(mas)

Finantare: plata

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Arcas I.  Gabriel Ioan1.  7.88W18  7.00 7.00 9.20

Total candidati admisi pe profilul:  IS 1plata

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Inteligenta si viziune artificiala-(mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Abrudan V.  Vasile Darius1.  9.77W65  9.75 9.75 9.80

Bacea I.F.  Dan Sebastian2.  9.92W145  9.7510.0010.00

Bagoly M.  Szabolcs Marton3. 10.00W67 10.0010.0010.00

Bucur E.A.  Andrei Rares4.  9.57W90  9.75 9.50 9.50

Bucur E.  Beniamin Eugen5.  9.84W152 10.00 9.75 9.80

Butaciu T.  Dorel6.  9.92W113 10.0010.00 9.80

Casap I.  Dumitru7.  9.69W35  9.63 9.63 9.80

Ceuta V.  Emanuela Bianca8.  9.88W87 10.0010.00 9.70

Cozma F.A.  Andreea Ioana9.  9.73W136  9.88 9.63 9.70

Danciu P.D.  Diana Lacramioara10.  9.29W39  9.35 9.50 9.10

Drimbarean I.F.  Maria Cristina11.  9.33W108  9.63 9.63 8.90

Dumitru I.M.  Dan Alexandru12.  9.69W158  9.5010.00 9.60

Huruiala V.  Vasile Alexandru13.  9.41W53  9.50 9.63 9.20

Pop P.  Roxana14. 10.00W131 10.0010.0010.00

Potinteu N.  Ioana Crinela15. 10.00W14 10.0010.0010.00

Sfirlea I.  Alexandru Ioan16.  9.76W111  9.6310.00 9.70

Somfelean R.M.  Iulia Maria17.  9.80W147  9.7510.00 9.70

Stefan N.A.  Nicoleta Florina18.  9.25W29  9.75 9.50 8.70

Stefanescu I.D.  Marian19. 10.00W118 10.0010.0010.00

Szakacs S.  Laszlo20.  9.85W123  9.78 9.88 9.90

Tomoiaga O.F.  Andreea Ioana21. 10.00W61 10.0010.0010.00

Vacareanu M.  Robert Ionut22.  9.96W72 10.0010.00 9.90

Total candidati admisi pe profilul:  IVA 22buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Inteligenta si viziune artificiala-(mas)

Finantare: plata

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Calugaru D.  Andrei1.  8.61W125  8.75 8.75 8.40

Hoza D.M.  Dragos Daniel2.  8.73W25  8.75 8.63 8.80

Lecu C.A.  Alexandru Calin3.  7.57W76  7.50 8.00 7.30

Masca M.  Miron Constantin4.  8.74W124  8.48 9.08 8.70

Mocan I.  Ioana Elena5.  8.65W107  8.50 9.00 8.50

Oltean V.F.  Mihai - Viorel6.  8.44W115  8.75 8.88 7.90

Preda G.L.  Roxana Madalina7.  8.64W122  8.63 9.13 8.30

Zahan D.  Raul Dumitru8.  8.22W20  8.13 8.88 7.80

Total candidati admisi pe profilul:  IVA 8plata

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Retele de comunicatii si sisteme distribuite-(mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Boglea I.  Bogdan Ioan1.  7.94W130  8.50 8.25 7.30

Bota J.M.  Paul Alexandru2.  8.28W151  8.00 8.40 8.40

Bumb M.  Alexandru3.  9.72W133 10.00 9.63 9.60

Chis V.  Simion Nicolae4.  9.08W79  9.00 9.00 9.20

Cimpan A.  Roxana Adriana5.  8.57W41  8.50 8.75 8.50

Coca P.A.  Sergiu Adrian6.  7.93W80  8.30 8.00 7.60

Gherasim P.  Paul Filip7.  8.58W103  8.50 8.50 8.70

Goia I.  Paula Ioana8.  9.92W88  9.7510.0010.00

Hadade C.  Sergiu Andrei9.  8.00W84  8.00 7.75 8.20

Hopartean A.  Sofia Elena10.  8.31W148  8.63 8.25 8.12

Lupu P.  Rares - Adrian11.  9.69W81  9.75 9.63 9.70

Lupu P.  Razvan Alexandru12.  9.69W75  9.75 9.63 9.70

Maierean G.  Alexandru Gabriel13.  8.56W142  8.10 8.70 8.80

Niga D.  Valentina14.  8.38W155  8.50 8.50 8.20

Orgas S.C.  Diana Claudia15.  9.12W77  9.00 9.00 9.30

Parautiu S.M.  Razvan - Sebastian16.  9.34W146  9.50 9.13 9.40

Pop N.  Denis Adrian17.  7.84W45  8.00 8.00 7.60

Popescu G.  Simina - Ioana18.  7.96W33  8.00 8.00 7.90

Prisca I.  Razvan Ioan19.  8.64W48  8.78 8.98 8.30

Sporis A.  Ioan Catalin20.  8.95W49  9.03 9.08 8.80

Stanescu R.D.  Eduard21.  9.52W36  9.10 9.3010.00

Vasiu V.  Vasile Alin22.  8.57W52  8.75 8.75 8.30

Total candidati admisi pe profilul:  RCSD 22buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Securitatea Informatiilor si Sistemelor de Calcul - (mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Bakos F.G.  Tamas1. 10.00W109 10.0010.0010.00

Bodea V.  Nicolae2.  9.76W149  9.88 9.88 9.58

Buhu P.C.  Magda Paula3.  9.58W19  9.50 9.50 9.70

Duna A.  Alexandru Dan4.  9.90W129  9.90 9.90 9.90

Ghiurutan V.G.  Alexandru5.  8.93W105  8.25 9.25 9.20

Gitlan I.  Ionut6.  8.58W30  8.50 9.00 8.33

Iuga V.  Lenuta Denisa7.  8.54W117  8.50 8.50 8.60

Lavric V.C.  Ionel Razvan8.  8.48W144  8.00 8.00 9.20

Marghescu N.  Luminita Madalina9.  9.23W68  9.05 9.60 9.10

Maries C.  Sergiu Catalin10.  9.52W95  9.7510.00 9.00

Mermeze A.M.  Andrei11.  9.40W22  9.50 9.50 9.25

Mihaiu Z.  Veronica Paraschiva12.  9.40W101  9.00 9.0010.00

Muntea C.M.  Andrei Marius13.  9.57W89  9.63 9.63 9.50

Pintea M.C.  Andrei Octavian14.  9.07W143  9.25 9.00 9.00

Pop I.S.G.  Cristian Constantin15. 10.00W110 10.0010.0010.00

Puscas R.H.  Vlad Nicolae16.  9.26W74  9.50 8.98 9.30

Susan D.  Philip17.  8.61W126 10.00 9.50 6.92

Truta G.F.  Emanuel18.  8.77W16  8.63 8.63 9.00

Valean I.  Bogdan Ioan19.  8.38W69  8.38 8.50 8.30

Zsisku L.  Lajos - Mihai20.  9.03W138  9.00 9.00 9.08

Total candidati admisi pe profilul:  SISC 20buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Securitatea Informatiilor si Sistemelor de Calcul - (mas)

Finantare: plata

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Hitter V.I.  Andras1.  7.62W82  7.00 8.00 7.80

Onea I.  Otniel - Eduard2.  7.69W91  7.50 7.68 7.85

Pop C.A.  Raul - Cristian3.  6.70W137  6.00 6.00 7.75

Valea O.I.  Ovidiu4.  7.64W150  8.00 8.00 7.10

Total candidati admisi pe profilul:  SISC 4plata

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere



Universitatea Tehnica din Cluj-Napoca

Lista candidatilor admisi in sesiunea  

Page 11

IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Tehnologia informatiei in economie - (mas)

Finantare: buget

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Asiminei I.  Georgiana1.  9.03W51  9.25 9.25 8.70

Bocancea G.  Ionut Gabriel2.  9.12W57  9.00 9.00 9.30

Bubatu G.  Luiza Madalina3.  8.86W132  8.90 8.90 8.80

Buboi I.  Dan Andrei4.  9.92W56 10.00 9.7510.00

Calugar F.  Catalina Andreea5.  9.08W97  9.00 9.00 9.20

Costea D.  Cristina Camelia6.  8.64W40  8.50 8.85 8.60

Iepan G.C.  Paul  Calin7.  9.38W73  9.50 9.50 9.20

Iuga S.  Ancuta Ileana8.  8.66W104  8.63 8.93 8.50

Kovacs L.L.  Alex Gabriel9.  9.11W21  8.88 9.25 9.18

Nagy F.  Florina Ionela10.  8.96W140  9.00 9.00 8.90

Niculai M.  Ioana11.  8.77W78  8.50 9.00 8.80

Oliva A.  Alexandru Florin12.  8.69W139  8.75 8.63 8.70

Onaciu V.  Andreea13.  9.88W37  9.88 9.88 9.90

Petrean G.C.  Damira14.  9.40W31  9.35 9.60 9.30

Pop M.I.  Cristian Vlad15.  9.46W114  9.50 9.38 9.50

Pop A.V.  Dan Vlad16.  9.31W98  9.00 9.50 9.40

Pop M.  Manuela Nicoleta17.  9.92W55  9.88 9.8810.00

Popa V.  Diana Maria18.  8.77W47  8.75 8.50 9.00

Radu A.D.  Irina - Andrada19.  8.68W71  8.75 9.00 8.40

Rus A.  Alexandru Calin20.  8.78W24  8.35 8.25 9.50

Selegean A.D.  Vlad Serban21.  9.07W99  9.13 9.13 9.00

Sucitu G.  Stefania22.  8.92W4  8.85 9.15 8.80

Tomus D.  Alexandra23.  9.07W43  9.25 9.00 9.00

Total candidati admisi pe profilul:  TIE 23buget

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere
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IULIE 2018
MASTER - Prima repartizare (vara 2018) din data 20/07/2018

Ordonare alfabetica

Comisia: CALCULATOARE si TEHNOLOGIA INFORMATIEI - Mas

Nr. 
Nume si prenumeleg.

Nr. 
crt.

Listat la : 20/07/2018

Program de studii : Tehnologia informatiei in economie - (mas)

Finantare: plata

MediaInterviu
Test
scris

Media
licenta

Maries S.E.  Alexandru1.  8.47W64  8.13 8.53 8.70

Mateas F.  Vlad Aurel2.  8.35W157  8.50 8.00 8.50

Milas I.  Bogdan Adrian3.  7.57W59  7.50 7.63 7.60

Moisii T.  Ioan Alexandru4.  8.46W112  8.50 8.50 8.40

Narita L.  Catalin - Ioan5.  8.61W85  8.75 8.50 8.60

Popa E.C.  Emiliana6.  8.11W70  8.00 8.25 8.10

Toader A.  Alexandra Daiana7.  8.11W94  8.38 8.13 7.90

Total candidati admisi pe profilul:  TIE 7plata

Presedinte comisie admitere

Prof. dr. ing. Letia Tiberiu Stefan S. l. dr.inf. Costin Iulia
Secretar comisie admitere


